令和 6 年 7 月吉日

神戸市内中学校校長各位

神戸市内高等学校校長各位

コート利用（学生割引）のご案内

拝啓

初夏の候、貴校いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

当施設では、部活動を対象とした学生割引を実施しておりますので、ご案内申し上げます。詳細につき

ましては、下記をご確認いただき、同封の資料をご参照いただきたく存じます。

ご不明な点ございましたら、どうぞお気軽にお問合せください。

何卒、貴校テニス部顧問の先生にご周知いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【コート利用料金（1 時間 1 面あたり）】

コート 時間 通常料金 学生割引料金

屋外テニスコート 9:00～18:00 1,300 円 970 円

屋外テニスコート 18:00～23:00 1,900 円 1,350 円

※表示価格は全て税込価格

※平日に限ります。事前予約をお願いいたします。

※屋内テニスコート（2 面）は割引ございません。

※利用時に使用依頼書をご提出ください。

【予約方法】

随時、現地・お電話・WEB にて承っております。

【予約開始】

2 ヵ月先同日まで申込可能。

→現地予約：9:00 受付※申込多数の場合抽選

→電話予約：10:00 受付

→WEB 予約：現地・電話以降受付

【通常キャンセル規定】

7 日前（前の週同曜日）まで無料。以降 100%のキャンセル料発生。

※9 時間以上（面数×時間）の場合は 14 日前まで無料。以降 100%のキャンセル料発生。

【雨天キャンセル規定】

利用開始 2 時間前から無料キャンセル可。※現地天候での判断。

垂水スポーツガーデン

TEL078-751-1212